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Ród ogiera GORAL 

 

 

 

 

Ród ogiera GURGUL 

 

 

 

Ród ogiera HROBY 

 

 

 

 

 

 

 

Cukor Gurgul-5 Zefir

Jaśmin Nokturn Orman 3. PAMFIR

Puszczyk Tuhaj-Bej Ping-
Pong 4. WINIAK

Hroby V-22 Dioryt Sonet

Werset Odi 5. GORDON

Ważniak
Wieśniak 6. WEZYR

7. PEPE-O

Ludwik vel 
Rokosz Person Bekcham 8. PRINCE-POLO

Bogacz 9. ILION

Goral X Elf Lemiesz

Parter Napis Nefryt 1. ARROW

Rygor Piast Burzan Wars 2. WITEK

Hroby XXI-50 Festyn Prins 10. ZAGIEL



Ród ogiera OUSOR 

 

 

 

Ród ogiera PIETROSU 

 

 

 

 

Ród ogiera POLAN 

 

Polan Wipczyj Orzech Afekt Luzak Len

Playboy 16. GAJOWY

Nurt 17. LIKO

Judym 18. ATAR

19. FORINT

Jeżyk 20. WŁODARZ

Pietrosu VI-111 Margiel

Paw Grot 13. OSKAR-GÓR

Piaf

Baca Nominał 14. JENIEC

Szwed Onufry 15. PERFEKT

Ousor VIII-50 Lotnik
Oktawian-O 11. BASTIAN

Odeon-O 12. JAŹ





7

616 012 59 00753 20

30.04.2020Data ur.:

Rasa:

2003

AUT1041002-96

1996

1990

616012570099097

1997

616012570013010

20102014

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1 ogier



8

616 012 54 01161 19

23.04.2019Data ur.:

Rasa:

2007

616012540018100

2000

616012540017492

1992

616012550049502

2002

616012660464607

20072011

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2 ogier



9

616 012 58 02819 20

13.05.2020Data ur.:

Rasa:

2001

616012570029889

1989

616012630021289

1989

616012540049003

2003

616012580086499

19992012

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3 ogier



10

616 012 67 00280 19

24.03.2019Data ur.:

Rasa:

2002

616012630004496

1996

616012630002190

1990

616012610105708

2008

616012611001403

20032012

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

4 ogier



11

616 012 60 01104 19

02.06.2019Data ur.:

Rasa:

2006

616012580131199

1999

616012570058803

2003

616012611144703

2003

616012570028703

20032009

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

5 ogier



12

616 012 66 03700 19

26.05.2019Data ur.:

Rasa:

2007

616012630002600

2000

616012630010801

2001

616012570155603

2003

616012570012599

19992009

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

6 ogier



13

616 012 63 00066 20

18.02.2020Data ur.:

Rasa:

2000

616012570003285

1985

616012630001488

1988

616012630002997

1997

616012630004197

19972002

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

7 ogier



14

616 012 58 04132 19

07.04.2019Data ur.:

Rasa:

2011

616012611144703

2003

616012570013895

1995

616012630210306

2006

616012580092107

20072014

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

8 ogier



15

616 012 57 01830 20

15.02.2020Data ur.:

Rasa:

2007

616012570003285

1985

616012570016602

2002

616012570048393

1993

616012570017197

19972002

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

9 ogier



16

616 012 58 00810 20

20.05.2020Data ur.:

Rasa:

2014

616012660014600

2000

616012661095808

2008

616012580150399

1999

616012580188702

20022006

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

10 ogier



17

616 012 57 01981 20

17.05.2020Data ur.:

Rasa:

2005

616012630004298

1998

616012630006698

1998

616012570003285

1985

616012570027603

20032008

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

11 ogier



18

616 012 57 01604 20

13.05.2020Data ur.:

Rasa:

2014

616012630004298

1998

616012630269707

2007

616012570016501

2001

616012570011307

20072013

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

12 ogier



19

616 012 63 00188 20

14.04.2020Data ur.:

Rasa:

2011

616012570015487

1987

616012580026203

2003

616012630167205

2005

616012630069894

19942014

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

13 ogier



20

616 012 57 00839 19

18.02.2019Data ur.:

Rasa:

2001

616012570015593

1993

616012540122096

1996

616012570011707

2007

616012570006511

20112015

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

14 ogier



21

616 012 59 00054 20

03.04.2020Data ur.:

Rasa:

2003

1998

616012540066699

1999

616012680022703

2003

616012590124404

20042008

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

15 ogier



22

616 012 58 00212 20

19.04.2020Data ur.:

Rasa:

1999

616012570048293

1993

1990

616012570000176

1976

19741999

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

16 ogier



23

616 012 63 00397 20

07.05.2020Data ur.:

Rasa:

2008

616012570048293

1993

616012570015198

1998

616012570084795

1995

616012630035599

19992004

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

17 ogier



24

616 012 57 00053 20

08.02.2020Data ur.:

Rasa:

2010

616012570048293

1993

616012570015902

2002

616012570000501

2001

616012570017102

20022011

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

18 ogier



25

616 012 57 00850 19

23.04.2019Data ur.:

Rasa:

2010

616012570048293

1993

616012570015902

2002

616012570000500

2000

616012570170308

20082015

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

19 ogier



26

616 012 57 00843 19

03.03.2019Data ur.:

Rasa:

2013

616012570048293

1993

616012570138709

2009

616012570048792

1992

616012570010310

20102015

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

20 ogier
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10 DOBRYCH PRAKTYK W HODOWLI I CHOWIE KONI
REKOMENDACJE POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW KONI

1. W pomieszczeniu stajennym powinny znajdować się co najmniej 2 konie,  
mające ze sobą co najmniej kontakt wzrokowy.

2. Koń powinien mieć codziennie zapewniony ruch na swobodzie poprzez dostęp  
do pastwiska lub wybiegu, najlepiej w towarzystwie innych koni.

3. Nie zaleca się utrzymywania koni na stanowisku na uwięzi, a wymiary  
pomieszczenia w którym utrzymywany jest koń powinny być odpowiednie do 
jego wielkości tak, by w każdym momencie pobytu w stajni mógł się swobodnie 
położyć oraz stać w naturalnej pozycji.

4. Utrzymywanie koni na regularnie wymienianej ściółce, najlepiej na słomie.  
W przypadku przeciwwskazań dopuszczalne są inne rodzaje ściółki.

5. Metody pracy z końmi muszą być humanitarne i nie mogą nosić znamion  
znęcania się, powodować bólu i cierpienia konia a obciążenie pracą konia musi 
być dostosowane do jego wieku, stopnia dojrzałości psychicznej i fizycznej oraz 
możliwości fizjologicznych.

6. Konie powinny mieć zapewnioną zbilansowaną dietę, bogatą we włókno  
pokarmowe oraz stały dostęp do świeżej, czystej wody.

7. Konie utrzymywane w systemie stajennym nie mogą być karmione mniej niż  
3 razy dziennie odpasami rozłożonymi w regularnych odstępach czasu.

8. W sezonie pastwiskowym konie powinny mieć stały dostęp do zielonki,  
co najlepiej zapewnia żywienie pastwiskowe.

9. Zapewnienie koniowi stałej opieki lekarsko-weterynaryjnej i profilaktyki  
zdrowotnej w tym codzienna kontrola stanu kopyt koni oraz ich rozczyszczanie 
i przekuwanie nie rzadziej niż co 6 – 8 tygodni.

10. Planując transport konia należy używać środków przeznaczonych specjalnie 
do przewozu koni oraz trasę organizować tak, aby do minimum ograniczyć stres  
związany z transportem.

Pełen tekst „Kodeksu dobrych praktyk w hodowli i chowie koni z rekomendacja-
mi Polskiego Związku Hodowców Koni” dostępny jest pod adresem:
https://www.pzhk.pl/wp-content/uploads/dobre-praktyki-pzhk.pdf 
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Nr 
kat. Nazwa ogiera

Suma 
pkt. 

bonita-
cyjnych

Wymiary
Kwalifi-
kacja do 
hodowli

1. ARROW (GORAL)

2. WITEK (GORAL)

3. PAMFIR (GURGUL)

4. WINIAK (GURGUL)

5. GORDON (HROBY)

6. WEZYR (HROBY)

7. PEPE-O (HROBY)

8. PRINCE-POLO 
(HROBY)

9. ILION (HROBY)

10. ZAGIEL (HROBY)

11. BASTIAN (OUSOR)

12. JAŹ (OUSOR)

13. OSKAR-GÓR 
(PIETROSU)



29

Nr 
kat. Nazwa ogiera

Suma 
pkt. 

bonita-
cyjnych

Wymiary
Kwalifi-
kacja do 
hodowli

14. JENIEC (PIETROSU)

15. PERFEKT 
(PIETROSU)

16. GAJOWY (POLAN)

17. LIKO (POLAN)

18. ATAR (POLAN)

19. FORINT (POLAN)

20. WŁODARZ (POLAN)
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NOTATKI:






